ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

GABINETE DO PREFEITO

Av. Pedras Brancas, nº. 2673 -  Centro - Gov. Jorge Teixeira/RO
Fone: (69) 3524-1182   -   Fax. 3524-1234

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2019 - SEMSAU/SEMAS

 CONVOCAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os aprovados no
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2019 SEMSAU/SEMAS, conforme abaixo
relacionados, para comparecerem ao Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de
Governador Jorge Teixeira, sito a Av. Pedras Brancas nº 2673, para proceder à entrega
dos documentos comprobatórios de preenchimento de requisito para a função a qual fora
aprovados, previsto no edital.

O prazo para o candidato se apresentar é de 5 dias úteis a partir da data desta publicação.

A lista de documentos para posse estará à disposição dos convocados no Departamento
de Recursos Humanos da Prefeitura.

Os demais candidatos aprovados serão empossados conforme a convocação do poder
executivo.

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

Nº Nome dos Candidatos INSCRIÇÃO RG PONTOS

01º

Patricia Cijevschi Braganhol 013 1244964 28

02º Alinne Souza Ribeiro 007 1109169 26

MÉDICO

Nº Nome dos Candidatos INSCRIÇÃO RG PONTOS

01º Lucas da Silva Graça 158 943474 22

ENFERMEIRO - 40 horas

Nº Nome dos Candidatos INSCRIÇÃO RG PONTOS

01º Nárgela Melo Vasconcelos 291 2773070 27

02º Brunno Eduardo B. M. Gonçalves 461 1326011 24

03º Giovanni Camilo Da Silva 056 915788 22

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

GABINETE DO PREFEITO

Av. Pedras Brancas, nº. 2673 -  Centro - Gov. Jorge Teixeira/RO
Fone: (69) 3524-1182   -   Fax. 3524-1234

TECNICO DE ENFERMAGEM

Nº Nome Dos Candidatos INSCRIÇÃO RG PONTOS

01º Silvani Souza Costa 127 7949803 25

02º Rosimeire Alves De Macedo 510 900808 25

     03º Vanusa Rodrigues De Oliveira 334 6318965 24

     04º Gilgleice Vasconcelos G. França 531 885538 24

     05º Noelia Maria Dos Santos 538 368613 22

Gabinete do Prefeito, aos 19 dias do mês de setembro de 2019.

JOÃO ALVES SIQUEIRA
Prefeito Municipal

PUBLICADO no Mural da Prefeitura Municipal de Governador Jorge Teixeira/RO, ao(s)

__19_/_09_/2019, em acordo com o Decreto nº. 207/GP/97 de 23 de Abril de 1997.

ANDRE SANTANA DE LANDRA
Chefe de Gabinete

MOTORISTA

Nº Nome dos Candidatos INSCRIÇÃO RG PONTOS

01º Ricarlos Neiva Lourenço 527 1160423 24